הערה:

¹ הסקירה לעיל הינה כללית ואין בה כדי להוות חוות-דעת משפטית או ייעוץ משפטי. כמו-כן, היא אינה ממצה ואינה מהווה תחליף לקריאת הוראות החוק והתיקון על התנאים והסייגים המפורטים בו. החוק העיקרי לעניין הזכויות הקבועות בתהליכי פינוי-בינוי הוא חוק פינוי-בינוי (עידוד מיזמי פינוי ובינוי), תשס"ו - 2006.

למי תושבי תל-אביב-יפו יכולים לפנות בסוגיות הנוגעות להתחדשות עירונית?

הבית להתחדשות עירונית, עזרה ובצרון:
אפרת בן-אברהם, מנהלת היבטים חברתיים
בהתחדשות עירונית, דוא"ל: efrat@e-b.co.il
טלפון: *3896 שלוחה 3

היחידה הקהילתית להתחדשות עירונית
במינהל שירותים חברתיים, עיריית תל-אביב-יפו:
טלפון: 03-7249015